
  

QUAMM AG-GLOBAL INVESTMENT GROUP CZ



  

QUAMM AG-GLOBAL INVESTMENT GROUP CZ

To, co příroda vyprodukuje za miliony let, 
během několika minut: Změmí se na Ropu



  

QUAMM AG-GLOBAL INVESTMENT GROUP CZ

● HSCD (High Speed Catalytic Depolymerization) je kopií procesu 
v přírodě. Rozdíl je v tom, že technologie HSCD urychluje 
přirozenou transformaci proces miliónů let probíhá za pár minut. 

Základní kameny technologie, které umožnit to jsou:

● Použití 100% krystalických katalyzátorů místo minerálů obsažených v 
půdě

● Zvyšte teplotu na přibližně 280 ° C namísto přirozených 14 ° C - 17 ° C
● Optimalizované a kontrolované prostředí v systému HSCD



  

QUAMM AG-GLOBAL INVESTMENT GROUP CZ

● Použití 100% krystalických katalyzátorů místo minerálů obsažených v 
půdě

● Zvyšte teplotu na přibližně 280 ° C namísto přirozených 14 ° C - 17 ° C
● Optimalizované a kontrolované prostředí v systému HSCD

                                                   



  

QUAMM AG-GLOBAL INVESTMENT GROUP CZ

JEDINEČNÉ  VLASTNOSTI  NASTAVENÍ:
● 1.Neutrální bilance CO2

Rovnováha je neutrální, protože se znovu uvolňuje pouze 
CO2 absorbovaný biomasou během růstu se stává

● 2.Žádné emise, žádný komín

Uzavřený cyklus nevydává žádné emise do atmosféry



  

QUAMM AG-GLOBAL INVESTMENT GROUP CZ

● 3.Žádné nebezpečné vedlejší produkty, žádné vysoké 
procesní tlakyVzhledem k relativně nízkým teplotám se 
netvoří dioxiny ani furany. Proces pracuje s podtlakem 
od přibližně -0,1 baru

● 4.Vysoká rekuperace energie

Lze získat zpět až 80% obsažené energie



  

QUAMM AG-GLOBAL INVESTMENT GROUP CZ

● 5.Nafta z obnovitelných surovin nebo domácího odpadu

Jedna tuna suché biomasy vyprodukuje přibližně 300 litrů nafty, 
odpadky přibližně 500 litrů nafty

● 6.Lze zpracovat všechny materiály obsahující uhlík a vodík

Tato technologie se proto neomezuje pouze na obnovitelné suroviny, ale lze ji 
použít například také v oblasti

Zpracování odpadu lze využít ekologicky a ekonomicky s vynikajícími výsledky



  

QUAMM AG-GLOBAL INVESTMENT GROUP CZ

● 7.Ekonomicky velmi efektivní a místní přidaná hodnota

Proces je konkurenceschopný bez dotací a dosahuje 
místní přidané hodnoty až 85%

● 8.Vysoká čistota

Konečným rafinovaným výrobkem je syntetické palivo (nafta 
nebo petrolej), které vyhovuje normám EN 590 a Odpovídá 
normě ASTM 7655



  

QUAMM AG-GLOBAL INVESTMENT GROUP CZ

● 9.Široká škála aplikací a snadné použití

Syntetická nafta může být použita ve všech 
motorech bez přidání fosilních paliv

● 10. Je vyloučeno 95% celkového vstupního materiálu 
obsahujícího uhlík-kyslík

Zbývajících 5% tvoří popel, který lze použít v jiných oblastech 
(např. Jako hnojivo)



  

Pro provozování je nutná licence zakoupená 
při podpisu smlouvy na realizaci projektu



  

QUAMM AG-GLOBAL INVESTMENT GROUP CZ



  

QUAMM AG-GLOBAL INVESTMENT GROUP CZ



  

QUAMM AG-GLOBAL INVESTMENT GROUP CZ



  

Podpořte projekt zakoupením Dluhopisů

● Podrobné informace na vebové 

stránce: 
https://gigcz.com/ 

● Sekce : Investujte s námi

● Aktuální nabídka Dluhopisů

https://gigcz.com/


  

KONTAKT

● Global Investment Group CZ

● Email :GIGCZ@GIGCZ.COM

● https://gigcz.com/

mailto:GIGCZ@GIGCZ.COM
https://gigcz.com/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15

